— 1 —

粤减灾办〔2024〕3 号

各地级以上市减灾委员会：

现将《国家防灾减灾救灾委员会办公室关于落实<国家自然

灾害救助应急预案>的通知》转发你们，请按照《通知》要求，

结合本地实际，抓紧推进市、县、乡三级自然灾害救助应急预案

制修订工作，力争在今年 6月底前全部完成，并强化配套机制建

设，加强宣传培训和应急演练，切实提升自然灾害救助能力。省

减灾办将跟进各地工作进展情况，适时组织通报。

— 2 —

附件：国家防灾减灾救灾委员会办公室关于落实《国家自然

灾害救助应急预案》的通知

公开方式：主动公开

广东省减灾委员会办公室 2024 年 3月 26 日印发

附件